様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　※記入例※

	公共スポーツ施設設備改善アドバイザー派遣
申請書

令和元年　〇月　〇日

公益財団法人沖縄県体育協会　理事長　殿
申請者
住　　所：沖縄県○○町1-1-1
代表者名：〇〇町長　　△△　△△　　印
担当者
部署名：スポーツ振興課
氏　名：▲▲　▲▲（主事）
連絡先：098-111-1111
下記のとおり申請します。

記

	1.施設名
	名称：○○総合運動公園　体育館
住所：沖縄県○○町 3-2-1

	2.内容

	上記施設の（　　トレーニング機器　　　　　　　　　）の
　新設・増設・改修・修繕・購入・入れ換え・その他（　　　　　　　　　　）　を
令和●年7月1日　～　令和●年12月28日の期間に実施予定

	3.予算
	総額：34,000,000円（一括交付金による）

	内訳：アスリート、一般向けトレーニング機器　約20,000千円

　　　障がい者向けトレーニング機器　約8,000千円

　　　付帯工事費　約6,000千円

	4.申請理由
	・トレーニング機器を新たに購入するため、機器に関するアドバイスが欲しい。

・本施設は、県外からの合宿利用者、数多くの市民に親しまれており、又、陸上競技場で行われるJリーグのクラブチーム、パラ陸上(車イストラック競技)の団体からもトレーニング室の問い合わせが多い。

	5.派遣を希望するアドバイザー像
	・競技者向けのトレーニング機器に精通した方
・障がい者向けトレーニング機器に精通した方
令和●年7月1日　～　令和●年12月30日の間に　　2　回　派遣予定

	6.特記事項
（備考、補足情報など）
	日程について、9月は議会中の為、日程の調整が困難。
第1回のアドバイザー派遣を7月中に実施したい。

※申請に関してご不明な点がございましたら、こちらまでご連絡ください。TEL:098-857-0017
印